
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej w obrębie ewidencyjnym Radęcin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) i art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1990 ze zmianami). 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  niezabudowanych w miejscowości Radęcin obręb 
0001 Radęcin- obniża się w drugim przetargu cenę wywoławczą nieruchomości na kwotę wg 
poniższego zestawienia: 

Lp. Numer działki Powierzchnia ha Księga Wieczysta Kwota w zł netto 
1. 976 0,0900 GW1K/00019731/7 73.800,00 
2. 977 0,0863 GW1K/00019731/7 70.766,00 
3. 978 0,0886 GW1K/00019731/7 72.652,00 
4., 979 0,0914 GW1K/00019731/7 74.948,00 
5. 980 0,1016 GW1K/00019731/7 83.312,00 
6. 982 0,0779 GW1K/00019731/7 63.878,00 
7. 983 0,0868 GW1K/00019731/7 71.176,00 
8. 984 0,0839 GW1K/00019731/7 68.798,00 
9. 985 0,0808 GW1K/00019731/7 66.256,00 
10. 986 0,0855 GW1K/00019731/7 70.110,00 
11. 987 0,0804 GW1K/00019731/7 65.928,00 
12. 988 0,0841 GW1K/00019731/7 68.962,00 
13. 989 0,0808 GW1K/00019731/7 66.256,00 
14. 991 0,0814 GW1K/00019731/7 66.748,00 
15. 992 0,0807 GW1K/00019731/7 66.174,00 
16. 993 0,0818 GW1K/00019731/7 67.076,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Komunalno-
Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: DA7A8AF5-EF3C-488E-AC55-9E6B45EC7036. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-20T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




